
Senior projektchef med et kommercielt mindset til større beton- og
anlægsprojekter i NCC – Infrastruktur, Søborg

Til spændende, innovative og bæredygtige anlægsprojekter i region øst søger vi en
erfaren senior projektchef, der kan være med til at præge fremtidens anlægsprojekter i
NCC. Har du evnen til at skabe projektet og identificere fremtidige projekter? Kan du
tage hånd om projektet fra første plantegning til den sidste sten er lagt? Så bliv en del
af et fantastisk team i en nordisk entreprenørgigant – det er os, der laver mange af de
svære og spændende specialprojekter i branchen, og derfor vil du virkelig have
mulighed for at imponere med din faglighed. Skal du med på vores vækstrejse?

Om NCC
NCC er en værdibaseret virksomhed, hvor kerneværdierne er ærlighed, tillid og
respekt. Som bygge- og anlægsvirksomhed er vi med til at skabe rammerne for
fremtidens samfund, og vi lægger vægt på at udvikle og bygge ansvarligt, miljøbevidst
og med fokus på mennesker. Vi prioriterer sikkerhed og kvalitet højt, og vi ønsker at
tiltrække, udvikle og fastholde branchens mest kompetente medarbejdere. Og der er
stadig plads til sjov. Der er store forventninger til en virksomhed af vores størrelse og
omdømme, og det kan sagtens kombineres med, at det også skal være sjovt og
uformelt på arbejdet. Du kan se mere om os på www.ncc.dk

Om rollen
Du vil få rollen som den overordnet ansvarlige for projektets gennemførelse. NCC
vækster, og som et resultat af dette søger vi nye kolleger. Vi har en masse spændende
projekter, som vi skal i gang med, og det bliver din opgave, i tæt samarbejde med
afdelingschefen, at tage ejerskabet og drive strategien i tråd med den overordnede
vækstplan. Vi forventer, at du kommer med høj faglighed, dokumenteret resultater og
en udpræget entreprenørånd. Du vil fra 1. dag blive involveret, få ansvar og få
mulighed for at sætte dit præg på denne nyoprettet stilling. I NCC er vi i stand til at
håndtere projekter af en størrelse, hvor det ikke er alle, der kan følge med. Det er til din
fordel, for det giver dig muligheden for at udvikle dig – både som leder og fagligt ved at
drive komplekse projekter, som udfordrer de eksisterende standarder i branchen. Du
refererer direkte til afdelingschefen. 

Opgaver/ansvar/projektledelse

Bindeleddet på byggepladsen med det overordnede ansvar for projektet. Det er

dig, der er den røde tråd i projektet – fra begyndelse med tilbuddet til aflevering af

projektet

●

Præsenterer tilbuddet og forhandler med kunden●

Koordinerer med samtlige aktører i projektet på både byggepladsen og på

kontoret

●

Sikrer den gnidningsfri daglige produktion og løser problemerne, når

produktionen indimellem er udfordret

●

Sikrer, at projektet når sikkert i mål, overholder kundens krav til projektet og, at

indtjeningen følger med

●

Projektledelse af større projekter/totalentrepriser og/eller flere mindre projekter i

portefølje

●

Møder med interessenter, kunder og samarbejdspartnere●

Udarbejder tilbud og forhandler med bygherre og øvrige samarbejdspartnere●

Er en synlig og tilgængelig projektchef●

Sikrer løbende dialog med bygherrer og rådgiver●

Har kommercielt fokus i tæt samarbejde med afdelingschefen●

Udfordrer og coacher medarbejdere til opnåelse af forbedrede resultater●

Sikrer, at de rette kompetencer er til stede i projektet●

Sikrer og faciliterer professionel problemløsning i samarbejde med de

involverede i projekterne

●

Du er en erfaren leder med solid teknisk baggrund. Vi lægger vægt på, at du har
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minimum 10-15 års erfaring fra en lignende rolle fx som (senior) projektchef eller anden
sammenligneligt erfaringsniveau fra entreprenørbranchen med ansvar for projekter i
størrelsen +50 mio. Har du specifik erfaring fra totalentrepriser og anlægsprojekter
inden for fx forsyningssektoren, vandværker, beton/ledningsprojekter m.m., er det klart
en fordel. 

Udvikling og sparring gennem et kompetent bagland  
Hos NCC ved vi, at vores styrke ligger hos vores kompetente medarbejdere. Derfor gør
vi meget for at etablere et højt fagligt ståsted, hvor vores medarbejdere kan udvikle sig
sammen. Det har betydet, at vores trivselsmålinger ligger helt i top, og det er vi stolte
af. 
 
Dine kvalifikationer 

Vi forventer, at du har en baggrund som bygningsingeniør, bygningskonstruktør

eller tilsvarende med minimum 10-15 års erfaring fra en lignende rolle

●

Du har et bredt netværk qua din erfaring og dit omdømme●

Du arbejder højst sandsynlig som projektleder inden for større anlægsarbejder,

men det kan også være, at du sidder hos en rådgivende ingeniør/bygherre og er

klar til dit næste step opad - du må gerne være ambitiøs, for det er vi

●

Vi lægger vægt på, at dine mest værdifulde bidrag til NCC er din vedholdenhed,

dit drive og evnen til at skabe effektive resultater tillige med dit fokus på kvalitet

●

Du er forretningsorienteret●

Har du lysten til ledelse, er det også interessant for os●

Du er en holdspiller  ●

Du behersker dansk og engelsk●

Du har gennemslagskraft og er en stærk kommunikator●

Du er vant til tæt kundekontakt og er en tillidsfuld og ærlig●

Du opnår respekt via din faglighed og bidrager til vores sociale liv●

Du er en proaktiv og systematisk/praktisk problemløser og baserer dine valg på

fakta

●

Du er god til at spotte forbedringsområder og til at implementere forbedringer●

Vi glæder os til at læse din ansøgning og CV, og måske byde dig velkommen i NCC-
universet.

Ansøgning og kontakt
Er du interesseret i stillingen, så send venligst din ansøgning og dit CV via linket
nedenfor. Vi afholder løbende samtaler med egnede kandidater til stillingen, da den
skal besættes snarest muligt. Stillingen kan derfor potentielt blive besat før
ansøgningsfristens udløb – vi venter dog gerne på den rigtige kandidat. BEMÆRK: Vi
kan desværre ikke håndtere ansøgninger sendt pr. alm. mail, du bedes anvende
ANSØG linket i jobopslaget. Har du spørgsmål til stillingen kan du kontakte Dorthe
Majbrit Bonnicksen fra DeZignated ApS på telefon +45 2715 4303, som varetager
samarbejdet med NCC i rekrutteringsprocessen. Vi ser frem til at høre fra dig.
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